様式第１号

令和　　年　　月　　日

下妻市長　　菊　池　　博　 様

住所又は所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

競争参加資格確認申請書

令和7年12月22日付で公告のありました下記工事について、一般競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の四に規定する者でないこと、並びに添付書類の内容については事実と相違無いことを誓約します。

記
(1) 工事名	07道維第3号路面再生工事（市道106号線）

(2) 添付書類	① 主任（監理）技術者等の配置予定調書（様式第３号）
② 配置予定技術者の雇用関係が分かるもの及び資格の有無を判断できる証明書等の写し
		③ 最新の経営事項審査結果通知書の写し（Ａ４）

　　(注１)　紙入札で本申請書を提出する際は、競争参加資格確認通知書（様式第2号）に「住所、会社名、代表者名」を記入したもの1部、及び競争参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の長4号又は長3号封筒（簡易書留料金分を加えた料金の切手※を貼り、返信先宛名を記載したもの）を1部提出願います。

　(注２)　本工事の配置予定技術者が他工事の配置予定技術者と重複している場合には、
[bookmark: _GoBack]別紙「主任（監理）技術者重複申請書」を提出すること。

※1～3件：460円

記載されている料金は目安であり、封筒の大きさ等により切手料金が前後することがある。